ПРОТОКОЛ № 33

Решение судейской коллегии Федерации фитнес-аэробики России

Заседание проходило в on-line режиме

 09.10.2024

Всего членов судейского комитета-5: Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Казимирова

Екатерина Геннадьевна, Валеева Татьяна Викторовна, Завлина Юлия Ивановна, Ломацкая

Ирина Геннадьевна.

В заседании приняло участие-5: Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Казимирова Екатерина

Геннадьевна, Валеева Татьяна Викторовна, Завлина Юлия Ивановна, Ломацкая Ирина

Геннадьевна.

Кворум имеется.

Повестка дня: Рассмотреть кандидатуры судей для участия в Московском фестивале

физической культуры, уличного спорта и современного творчества 2024 года в качестве

главных арбитров:

Замыцкова Галина Михайловна — BK, г. Тольятти, ПФО — дисциплины «силовая аэробика»,

«фитнес-мастер»

Жуковская Надежда Геннадьевна —1K, г. Анапа, ЮФО — дисциплины «степ - аэробика

дуэт», «степ-аэробика малая группа», «степ-аэробика большая группа», «танцевальная

аэробика большая группа»

Валеева Карина Айратовна — BK, г. Нефтекамск, ПФО — дисциплины «хип-хоп дуэт»,

«хип-хоп большая группа кадты»

Коблова Марина Вячеславовна — 1K, г. Егорьевск, ЦФО — дисциплины «хип-хоп малая

группа», «хип-хоп сеньоры».

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Постановили: Утвердить кандидатуры судей для участия в Московском фестивале

физической культуры, уличного спорта и современного творчества 2024 года в качестве

главных арбитров согласно представленному списку.

Председатель судейского комитета                                                          Е.Е. Невьянцева